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TRWAJĄ NABORY W RAMACH PROGRAMU SPOŁECZNIK 2018

Program Społecznik 2018 to ulepszona, innowacyjna formuła programu regrantingowego, podzielonego na 2 filary tj.
Program Społecznik – Konkurs na Mikrodotacje to kontynuacja Programu zrealizowanego w 2017 r., czyli przeprowadzenie
naboru wniosków na mikrodotacje, w którym wnioskodawcy będą mogli się starać o 3 tys. zł na realizację oddolnych inicjatyw.
Program Społecznik – Budżet Obywatelski to innowacyjna forma budżetu obywatelskiego, w ramach którego mieszkańcy
regionu będą mogli w głosowaniu wybrać najlepszą inicjatywę obywatelską do 10 tys. zł.
NOWOŚĆ! Nabór wniosków na mikrodotacje i inicjatywy obywatelskie prowadzony będzie przy wykorzystaniu generatora
wniosków Witkac.pl [1] 

I Nabór, dla obu filarów, kończy się 25 kwietnia 2018 r.

Operator
Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Przemysłowa 8
75-216 Koszalin

kontakt
bospolecznik2018@karrsa.pl
spolecznik2018@karrsa.pl

tel. 94 341 63 30

 

Wszelkie informacje o realizacji Programu Społecznik 2018 znajdują się również na:

stronie internetowej Operatora - Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A www.karrsa.pl [2] w zakładce
SPOŁECZNIK
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, tj.:  www.wzp.pl [3]  w zakładce
Program SPOŁECZNIK

SPOTKANIA INFORMACYJNE – ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU
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https://witkac.pl/public/#/urzad/index?id=168
http://www.karrsa.pl
http://www.wzp.pl


Spotkania organizowane są w celu przedstawienia idei Programu Społecznik 2018 jako narzędzia wsparcia inicjatyw
organizacji pozarządowych oraz środowisk nieformalnych. Podczas spotkania animator/animatorka Operatora Programu
Społecznik - Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego wyjaśni też, w jaki sposób wypełnić wnioski w ramach Społecznika.

Szczegóły w załączeniu. Zachęcamy do regularnych odwiedzin profilu Programu Społecznik 2018 [4] na facebooku, gdzie na
bieżąco publikujemy informacje o spotkaniach i rozpoczynających się naborach. Kolejne miejsca spotkań są w trakcie ustaleń.
Zainteresowanych udziałem w spotkaniach prosimy o kontakt z pracownikiem Gabinetu Marszałka Jakubem Dolegą, nr tel. 91
48 07 250 mail: jdolega@wzp.pl [5]
Serdecznie zapraszamy!

 

AKCJE INFORMACYJNE…
1% NA POMORZU ZACHODNIM
Trwa 15. edycja akcji 1% dla organizacji pożytku publicznego z terenu Pomorza Zachodniego. Samorząd Województwa
kontynuuje akcję informacyjną zachęcającą do wsparcia organizacji pożytku publicznego z terenu naszego województwa. W
marcu i kwietniu 2018 roku promocją akcji 1% zajmie się Zachodniopomorska Federacja Pozarządowa. Wykaz i informacje o
mechanizmie 1% dostępne są tutaj [6]

 

SPOT PROMUJĄCY ZACHODNIOPOMORSKIE ORGANIZACJE I 1%
W ramach akcji "Zostawiam 1% na Pomorzu Zachodnim" powstaje spot, który przez najbliższe lata będzie promował
zachodniopomorskie organizacje pozarządowe oraz ideę przekazywania 1% podatku lokalnym organizacjom. Nagrywanie spotu
odbędzie się 15 kwietnia (niedziela) od godz. 11 w Filharmonii Koszalińskiej, ul. Piastowska 2. Zapisy organizacji do udziału:
LINK [7]. Więcej informacji: LINK. [8]

 

KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA
realizuje projekt popularyzujący 1%. Jeśli Państwa organizacja nie posiada statusu Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) i nie
ma możliwości samodzielnego uzyskania 1 % podatku, zapraszamy do zapoznania się z możliwością wsparcia Państwa działań
przez Fundację Kamienica 1. Fundacja może wesprzeć Państwa organizację w realizacji celu pożytku publicznego. Niezbędne
dokumenty znajdują się na stronie  www [9]

ROK KOBIET NA POMORZU ZACHODNIM
8 marca 2018 r. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego zainaugurował obchody  Roku Kobiet Pomorza Zachodniego.
Lada moment ruszą spotkania w regionie. Szczegóły niebawem. Więcej na www [10]

XVII SZCZECIŃSKIE SPOTKANIE ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH "POD PLATANAMI". RUSZYŁ NABÓR DLA NGO
Nabór trwa do 11 maja 2018 r. Spotkanie „POD PLATANAMI” odbędzie się  27 maja 2018 r. tradycyjnie na Jasnych Błoniach w
godz. 11:00-18:00. Wielki Piknik Pasji, pokazuje siłę organizacji pozarządowych i jest wielkim świętem III sektora. Jest to
wyjątkowa okazja do zaprezentowania działalności swojej organizacji oraz do wzajemnego poznania się. Więcej na www [11]

LET'S CLEAN UP EUROPE! - POSPRZĄTAJMY EUROPĘ! OGÓLNOEUROPEJSKA AKCJA SPRZĄTANIA
Ministerstwo Środowiska zaprasza do udziału w akcji Let's Clean Up Europe! - Posprzątajmy Europę!, odbywającej się na
terenie całej Europy od 1 marca do 30 czerwca 2018 roku. Zachęcamy wszystkie organizacje pozarządowe oraz wolontariuszy
zainteresowanych ochroną środowiska i odpowiedzialną gospodarką odpadami do organizacji akcji sprzątania na terenie całej
Polski. Więcej na www [12]

DNI OTWARTE FUNDUSZY EUROPEJSKICH 2018
Zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Tegoroczna edycja trwać będzie od 11 do 13
maja br. Aby wziąć udział w  V edycji akcji, wystarczy „otworzyć” swój projekt dla mieszkańców regionu przynajmniej na jeden
dzień w okresie od 11 do 13 maja 2018 r.Od kwietnia pod adresem www.dniotwarte.eu [13]  dostępny jest formularz za
pośrednictwem którego beneficjenci, będą mogli zgłaszać propozycje atrakcji związanych z ich projektami. Więcej na www [14]

WOLONTARIAT
Filmy ,,Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj Wolontariat”
Stowarzyszenie POLITES,  w ramach zrealizowanego zadania publicznego pod tytułem: ,,Pomorze Pomoże?! #Wypróbuj
Wolontariat”, dofinansowanego z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, stworzyło 3 filmy promujące różne formy
wolontariatu:
1) wolontariat młodzieżowy [15]
2) wolontariat rodzinny [16]
3) wolontariat seniorów [17]
Polecamy uwadze!
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https://www.facebook.com/spolecznik2018/?ref=br_tf
http://jdolega@wzp.pl
http://www.wws.wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/1-organizacje-pozytku-publicznego/1-dla-zachodniopomorskich-opp
https://akademialiderowpartycypacji.typeform.com/to/uboDnC
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http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/vii-szczeci%C5%84skie-spotkanie-organizacji-pozarz%C4%85dowych-pod-platanami-nab%C3%B3r-dla-ngo-rozpocz%C4%99ty/
http://kalendarz.ngo.pl/wiadomosc/2175024.html?utm_source=v8_-_newsletter_-_najwa%C5%BCniejsze&utm_medium=email&utm_campaign=12.04.2018
http://www.dniotwarte.eu/
https://www.wup.pl/pl/fundusze-europejskie/program-wiedza-edukacja-rozwoj-2014-2020/aktualnoci/dni-otwarte-funduszy-europejskich-juz-po-raz-piaty/
https://www.youtube.com/watch?v=-gqEWkbCsiw&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=6CyheFQnfWw&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=4cabtQ37Qlk&feature=youtu.be


INSTYTUCJE PARTNERSKIE DO PROJEKTÓW
Na stronie www.europadlaobywateli.pl [18] sukcesywnie zamieszczamy ogłoszenia instytucji i organizacji poszukujących
partnerów do współpracy oraz oferujących swój udział w roli partnera projektu. Zachęcamy do kontaktu z instytucjami, które
zamieściły ogłoszenia. Przygotowanie projektów w szerokim partnerstwie krajowym i zagranicznym jest wysoko cenione przez
ekspertów oceniających wnioski.
 

BADANIA
Zapraszamy organizacje pozarządowe do wzięcia udziału w badaniu, którego celem jest pozyskanie informacji nt. roli
podmiotów sektora non-profit i partycypacji społecznej w rozwoju lokalnym. Kwestionariusz ankiety [19] Badanie prowadzi
Instytut Ekonomii  Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania  Uniwersytetu Szczecińskiego.

CZYTELNIA
1. Zapraszamy do lektury artykułu Magdaleny Środy oraz obejrzenia krótkometrażowego filmu „Całej pensji i połowy władzy!”
(reż. M. Łazarczyk, Ł. Sosiński) na www [20]
2. Zachęcamy do zapoznania się z publikacją pt. „Chcemy całego życia” dotyczącą tematyki stulecia praw kobiet. Publikacja
dostępna on-line na stronie Kongresu Kobiet [21]

 

KONKURSY
1. NOWY! Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego zaprasza do udziału w II edycji konkursu „Honorowy PracoDawca”.
Na zgłoszenia czekamy do 30 czerwca 2018 roku. Więcej na www
2. NOWY! Konkurs Fundacji EY „30 Maja – Świętujemy Razem” na projekty obchodów Dnia Rodzicielstwa Zastępczego. Ruszył
konkurs Fundacji EY „30 Maja – Świętujemy Razem” na projekty obchodów Dnia Rodzicielstwa Zastępczego! Do udziału w
konkursie zapraszamy rodzinne formy pieczy zastępczej, organizacje pozarządowe, działające na ich rzecz oraz instytucje
samorządowe (PCPR-y, MOPR-y, MOPS-y). Termin nadsyłania zgłoszeń mija do 23 kwietnia 2018 r. o godzinie 12:00. Więcej
na www
3. "Najlepsza Przestrzeń Publiczna Województwa Zachodniopomorskiego" - VIII edycja Konkursu Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego. Aplikacje konkursowe można składać do 30 kwietnia 2018 r. Więcej na www
4. Konkurs dla szkół. „Extra szkolna stołówka z Delmą Extra, edycja II” szkoły podstawowe mogą wygrać remont szkolnej
stołówki. Konkurs trwa do 17.06.2018 r. Więcej na www

SZKOLENIA / SPOTKANIA
1. NOWY! Konsultacje społeczne w sołectwie. Kiedy konsultacje społeczne mogą wpłynąć na sytuację sołectwa? W jaki sposób
wykorzystać to narzędzie, aby wpływać na decyzje władz? Komisja Europejska w Polsce zaprasza na warsztaty „Korzystanie
przez sołtysów i sołtyski z konsultacji społecznych”, które odbędą się w dniu 18 kwietnia br. w Warszawie. Zgłoszenia do
poniedziałku 16 kwietnia. Więcej na www [22]
2. NOWY! Zachodniopomorskie Forum Organizacji Pozarządowych ZaFOS zaprasza organizacje pozarządowe z województwa
zachodniopomorskiego do udziału w bezpłatnych szkoleniach organizowanych w ramach projektu „Podnoszenie kompetencji
przedstawicieli organizacji pozarządowych z województwa zachodniopomorskiego”. Projekt jest współfinansowany  z Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W najbliższych miesiącach organizowane będą szkolenia z
zakresu Prawa Pracy, Prawa Gospodarczego oraz Analizy Finansowej. Szczegóły znajdują się na stronie www.zafos.pl [23]
3. NOWY! Darmowe szkolenia dla osób bezrobotnych z terenu całego województwa. Szczegóły w załączeniu.
4. Regionalne konferencje programu Erasmus+ – razem zmieniajmy edukację w Polsce! 
27 kwietnia br. w Szczecinie odbędzie się druga w tym roku konferencja regionalna pod hasłem "Szkoła dla pracodawcy,
pracodawca dla szkoły – skuteczne partnerstwo w kształceniu zawodowym", której celem będzie wspieranie działań
edukacyjnych przy użyciu środków z programu Erasmus+. Więcej na www [24]
5. Darłówko Wschodnie. Szkolenie "Organizacje wiejskie w procesie stanowienia prawa, moduł 1". Forum Aktywizacji
Obszarów Wiejskich i Fundacja Fundusz Współpracy zapraszają na bezpłatne szkolenia "Organizacje wiejskie w procesie
stanowienia prawa" Moduł I - szkolenia podstawowe, których celem jest usystematyzowanie i wzbogacenie wiedzy z na temat
podstaw procesu legislacyjnego w Polsce. Szkolenie skierowane jest do przedstawicieli organizacji pozarządowych
działających na terenie wsi i małych miasteczek. Więcej na www [25]

PORADNIK
Portal ngo.pl wspiera. Więcej na PORADNIK [26]

ZACHODNIOPOMORSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
Zaprasza do współpracy. Więcej na www [27]

ADMINISTRACJA RZĄDOWA ….
Współpraca z NGO – programy, ogłoszenia, konkursy….Więcej na www [28]
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http://www.europadlaobywateli.pl
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http://www.szczecin.uw.gov.pl/?type=group&action=list&id=188


NABORY, NABORY…
Kuratorium Oświaty www [29]
Urząd Miasta Szczecin www [30]
Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego tutaj [31]
TERMIN UCIEKA www [32]

***********************************************************************

NOWY! "Program wyrównywania różnic między regionami III" w 2018 roku. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych umożliwia dofinansowanie do   wkładów własnych w projektach dotyczących aktywizacji i/lub integracji osób
niepełnosprawnych, stanowiącego Obszar E "Programu wyrównywanie różnic między regionami III". Adresatami obszaru E
mogą być gminy, powiaty oraz organizacje pozarządowe. Termin do 30 listopada 2018 roku. Więcej na www

NOWY!
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn.
„Organizacja i prowadzenie szkoleń ratowników wodnych w zakresie ratownictwa wodnego”. Oferty należy składać do 5 maja
2018 r. Więcej na www

NOWY!
Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. Organizowanie
działań na rzecz rozwoju sportu akademickiego. Oferty wraz z załącznikami należy składać do 4 maja 2018 r. Więcej na www

NOWY! Ruszają kolejne konkursy Funduszy Europejskich. W tym miesiącu pojawia się 90 nowych możliwości na pozyskanie
pieniędzy m.in. na innowacje, szkolenia i doradztwo, ochronę środowiska oraz edukację i infrastrukturę społeczną -
poinformowało Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju. Więcej na www

NOWY! Minister Obrony Narodowej ogłosił Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych w formie powierzenia w
zakresie Obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. Termin składania ofert: 2 maja 2018 r.
Więcej na www

********************************************************************

1. Konkurs POWER 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne. W ramach konkursu planowane jest wsparcie projektów
obejmujących wdrażanie w administracji publicznej rozwiązań poprawiających efektywność zarządzania usługami dziedzinowymi
w następujących obszarach, istotnych dla prowadzenia działalności gospodarczej: podatki i opłaty lokalne, poprzez
elektronizację procesu obsługi podatkowej w urzędach jednostek samorządu terytorialnego i wdrażanie rozwiązań zarządczych
w urzędach JST poprawiających jakość obsługi przedsiębiorców oraz zarządzanie nieruchomościami, w szczególności w
zakresie gospodarowania lokalami użytkowymi. Nabór: do 16.04.2018. Więcej na www
2. Nabór w PO WER: Przygotowanie i wdrożenie modeli przedsiębiorstw społecznych (2.9) Departament Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłosił konkurs nr POWR.02.09.00-
IP.03-00-003/18 „Przygotowanie i wdrożenie modeli przedsiębiorstw społecznych, m.in. o charakterze usługowym,
świadczących tzw. „wiązki” usług społecznych użyteczności publicznej, kierowanych w szczególności w zindywidualizowany i
kompleksowy sposób do osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych oraz rodzin, w tym dla rodzin posiadających dzieci z
niepełnosprawnością i realizujących zadania użyteczności publicznej w zakresie rozwoju lokalnego”. Wnioski o dofinansowanie
realizacji projektu będą przyjmowane do dnia 20.04.2018 r. (do godz. 23.59) za pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków
Aplikacyjnych SOWA . Więcej na www
3. Centrum Projektów Polska Cyfrowa, jako Instytucja Pośrednicząca w Programie Operacyjnym Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020, ogłosiła w trybie konkursowym nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Działania 3.2
„Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.
Konkurs trwa do 27 kwietnia 2018 r. Więcej na www
4. Podwórko Talentów NIVEA: 1 z 20 Podwórek Talentów NIVEA może powstać w Waszej okolicy! Do 30.04.2018 gminy,
szkoły, spółdzielnie i wspólnoty wypełniają formularz i zgłaszają lokalizacje działek, na których mogą powstać Podwórka
Talentów NIVEA. Więcej na www
5. Konkurs POWER 2.15 Kształcenie i szkolenie zawodowe dostosowane do potrzeb zmieniającej się gospodarki. Termin
składania wniosków: od 05.04.2018 do 30.04.2018. Więcej na www
6. Kolejny konkurs w ramach Narodowego Programu Zdrowia, w którym mogą uczestniczyć również NGO. Rozwijanie Systemu
rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, okresowa ewaluacja funkcjonowania Systemu oraz
realizowanych programów profilaktycznych. Nabór wniosków do 16 maja 2018. Więcej na www
7. POWER 1.4 Młodzież solidarna w działaniu.  Przedmiotem konkursu są projekty dotyczące zdobywania i doskonalenia przez
osoby młode do 29 r. ż. umiejętności społecznych ważnych na rynku pracy. Wnioski o dofinansowanie realizacji projektu będą
przyjmowane od dnia 1.05.2018 r. do dnia 20.05.2018 r. (do godz. 23.59). Więcej na www
8. Trwa kolejna edycja Konkursu Grantowego Kulczyk Foundation gdzie można otrzymać 25 000 zł na projekty infrastrukturalne,
czyli takie, których istotą jest trwałe zagospodarowanie przestrzeni oraz nadanie jej określonych trwałych cech funkcjonalnych.
Nabór trwa do 30 czerwca 2018 roku. Więcej na www
9. Biuro Mechanizmów Finansowych (BMF) - Sekretariat Funduszy EOG i Funduszy Norweskich - ogłosiło pierwsze zaproszenie
do składania wniosków dotyczących projektów ponadnarodowych w ramach nowego funduszu funduszy EOG i funduszy
norweskich na rzecz współpracy regionalnej. Termin składania wniosków upływa 1 lipca 2018 r. Więcej na www
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http://bip.kuratorium.szczecin.pl/?cid=47
http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11257.asp
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10. Minister Sportu i Turystyki ogłosił „Program dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i
współzawodnictwa młodzieży”. Oferty należy składać do 31 października 2018 r.  Więcej na www
11. Ruszył drugi nabór wniosków o pożyczki na kształcenie. Począwszy od lutego osoby dorosłe zainteresowane podnoszeniem
swoich kwalifikacji i umiejętności, mogą składać wnioski o preferencyjne pożyczki z częściowym umorzeniem. W pierwszym
naborze przyznano ponad 1000 pożyczek o łącznej wartości przekraczającej 7 mln zł. W ramach drugiego naboru do
rozdysponowania jest kwota ponad 12,5 mln zł. Więcej na www

NABORY STAŁE
1. Fundusz Obywatelski. Szybkie granty. Stały nabór wniosków na niezależne inicjatywy obywatelskie. Szybkie granty z założenia
są niewielkie i wspierają działania obywatelskie tworzone w reakcji na bieżące wydarzenia. Wnioski w ramach szybkich grantów
można zgłaszać na bieżąco przez cały rok. Więcej na www
2. Fundacja Kronenberga przy City Handlowy przyjmuje wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: Innowacje w
edukacji, Edukacja ekonomiczna i przedsiębiorczość, Dziedzictwo kulturowe, Twórczość artystyczna dzieci i młodzieży,
Priorytety ochrony zdrowia, Polityka społeczna. Nabór jest ciągły, prowadzony przez cały rok. Więcej na www
3. NBP: Dofinansowanie projektów z zakresu edukacji ekonomicznej NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w
obszary działalności edukacyjnej banku centralnego. Dofinansowywane są m.in. działania o charakterze lokalnym i regionalnym
takie jak: konkursy, olimpiady przedmiotowe, warsztaty, szkolenia, wykłady, konferencje, publikacje naukowe dystrybuowane
nieodpłatnie. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym i weryfikowane przez Oddziały Okręgowe NBP. Więcej na www
4. Fundacji Banku Pekao. Wnioski można składać w trybie ciągłym na działania w zakresie: oświaty i wychowania dzieci i
młodzieży, przedsięwzięć naukowo-badawczych oraz dydaktycznych instytucji naukowych i szkół, popularyzowania wiedzy
bankowej, niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony
środowiska, realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych,
upowszechniania kultury. Więcej na www
5. Fundacja PGE. Działania Fundacji PGE koncentrują się w szczególności na obszarach: nauka i edukacja, lecznictwo i
ochrona zdrowia, pomoc społeczna, działalność ekologiczna i ochrona środowiska, sport dzieci, młodzieży i osób
niepełnosprawnych. Więcej informacji na www
6. Fundacja LOTTO zaprasza do aplikowania o darowizny przez cały rok. Fundacja wspiera stowarzyszenia, fundacje, szkoły,
przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, domy kultury, biblioteki, szpitale, domy dziecka oraz inne
organizacje/instytucje działające na rzecz dobra publicznego. Więcej na www
7. Fundacja “ORLEN - DAR SERCA” wspiera organizacje (w tym ochotnicze straże pożarne i Rodzinne Domy Dziecka oraz
Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Typu Rodzinnego) i osoby prywatne. Więcej na www
8. Fundacja Pocztowy Dar realizuje swoje cele poprzez udzielenia wsparcia rzeczowego oraz współfinansowanie lub
dofinansowanie programów wieloletnich, kampanii społecznych i edukacyjnych czy jednostkowych projektów. Nabór wniosków
ma charakter ciągły. Więcej na www
9. Fundacja ENERGA udziela wsparcia osobom - głównie młodym - chorym i niepełnosprawnym oraz organizacjom i instytucjom
działającym na ich rzecz, a także na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Więcej na www
10. Fundacja ENEA udziela wsparcia finansowego, rzeczowego lub osobowego projektom niezwiązanym z działalnością
gospodarczą (non-profit), realizowanym w szczególności przez następujące podmioty: fundacje, stowarzyszenia, szkoły,
uczelnie, placówki opiekuńczo-wychowawcze, ośrodki opieki społecznej, szpitale, jednostki samorządu terytorialnego oraz inne
organizacje/ instytucje działające na rzecz dobra publicznego i prowadzące działalność o charakterze społecznie użytecznym
oraz publiczne zakłady opieki zdrowotnej. Więcej na www
11. Fundacja PZU Trwa nabór w trybie pozakonkursowym, w którym wnioski są zbierane cały rok. Projekty mogą trwać maks. 12
miesięcy, wymagany wkład własny min. 10%. Więcej na www

POZARZĄDOWO

2 CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH W KOSZALINIE
KARR S.A. i FUNDACJA NAUKA DLA ŚRODOWISKA
http://karrsa.eu/2018/02/rusza-centrum-organizacji-pozarzadowych/ 
cop.koszalin@karrsa.pl
biuro@ndsfund.org

PRACOWNIA POZARZĄDOWA
CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH W KOSZALINIE
http://pracowniapozarzadowa.pl/

REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU W SZCZECINIE
STOWARZYSZENIE POLITES

SEKTOR 3
CENTRUM WSPIERANIA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
http://sektor3.szczecin.pl/

WIEŚCI Z INKU
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU
http://www.wolontariat.com.pl/
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HARMONOGRAMY…
Regionalny Program Operacyjny  WZ Harmonogram dostępny jest tutaj

POMOCNE
1) http://aktywny.blog/2015/06/01/dotacje-od-fundacji-korporacyjnych/ [33]
2) http://konkursy-dla-ngo.blogspot.com/2016/06/dotacje-z-ambasad-aktualizacja-listy.html [34]
3) https://funduszenaedukacje.wordpress.com/ [35]
4) https://twitter.com/KonkursyDlaNGO [36]

 

 

 

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/newsletter-62018
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